(Fol. 105.)

Valentino Magno Medium	I
Paller pro suo seruicio jntegra.	I
Zorardo Media	VI
Alberto chepchy Media	I
Lazaro korlath jntegra	II
Media	II
Tubicinatori pro subsidio Medium.	I
Ad vsum curie de polgarj Media	III
Ramocha Media	III
Pauperibus ad plures dies diuiserunt	
Medium	I
Heremitis de sancto spiritu medium	I
Ad vsum curie et labores de Tharkan Media II	
Stephanus literatus decimator de Berek fecit vina omnia	
educere ad Mwsay cum vinis jntegrис	II
Eidem pro seruicio jntegra	I
Ladislao Warday pro preterito et presenti annis vina	
jntegra	VI
Heremitis de Wyzaz Medium	I
Sigismundo herencheny pro subsidio suo Medium . . . I	
fratri Johanni ordinis sancti francisci consanguineo	
domini Reuerendissimi de pathak	
Medium	I

(Fol. 106)

Ad Budam ad vsum curie Reuerendissimi domini jutegra	
	XXIII
Media	VI
Philippo Enchy jutegra	III
Emerico literato provisori de pyspeky pro seruicio jntegra	I
Andree thwrczy pro presenti anno jntegra	II
Johanni kwzel pro presenti anno jntegra	III
Nicolao kazzay pro presenti anno	
Integra	II
A festo Natiuitatis Marie vsque aliud festum Natiuitatis Marie virginis per integrum annum jn castro Agriensi ad totam familiam et presertim tempore disturb y quam plures pedi- tes habuimus et eciam dominus Reuerendissimus cum certis episcopis et alys hospitibus domum venerat et mansit per dies triginta tres jn bibendo consumsimus vina	
jntegra	XXV
Media	Ir ^e XXXII
Exceptis octo paruis quos dominus Reuerendissimus jn suo aduentu pro generositate comparari fecerat	
Item In Zarwaskw similiter ad disturbia et pedites etc consumsimus per totum annum vina jntegra	XVI
Media	II
Item In Gyengyespysyeky ad vsum curie jntegra	V
Medium	I

(Fol. 107.)

Ad repleturam per totum annum vina jntegra.	XXXIII
Ad acetum que fuerunt jnferiora et acetosa	
Media	VI

(In altera pagina nihil est scriptum.)

(Fol. 108)

**Registrum super taxa Regia anni etc LXXXXIII dempto
Comitatu Hewesiensi vbi angelus domini exegit**

Zemplen

Zenth Maria	fl. XXVIIII
Sayohydwegh	fl. XXI

Zabolch

Polgari	fl. XXXV
Zenth Margytha	fl. XLIII

Wyvar

Hecze	fl. XL
-----------------	--------

Zarand

Halaszthelek
Thelek
Pecheer
Somboreghaza

Exegit Paulus Kynysy vel presentauerunt domino Reuerendissimo.

Borsod

felsetharkan	fl. III
Alsotharkan	fl. XL
Zeleske	fl. XVI
Harsan	fl. XLII
Kyrth	fl. XVI
Papy	fl. XVIII
Kerezthespyspeky	fl. XVI
Zyrak	fl. XXV
Zyhalom	fl. V

Exitus earundem taxarum ad manus domini Reuerendissimi

Item In festo beati Thome apostoli per Nicolaum kysfa-lwdy misi de taxa regia puta de comitatibus Borsod. Zemlen. Wywar Zabolch etc. domino Reuerendissimo Bud a m. fl. III^e